omnius et Singulid eius contentis, tam in parte quam in toto tali ergo
 fides quae furent satisfacere Contractum seu Intericam pfatae et Desig-
 nationem plenter corroborari, et Inservire probatum corroborari ad p-
 dictum Contractum seu Intericam Rustum in toto referenda. Ita sub
 Vadi sum ad illa Marcum pfonit per partem partium
 secundas trius, Partis, ob non completiorem contentorum Contractu-
 rum seu Intericorum pfatae omnium et Singulorum tam in parte quam
 in toto toties quales quae furent ad Soluendum sucum beneficiorum
 quae quidem Vadi ad Soluendum succumbendo, ac pro se aliisque
 prouisibiles ex contentis Contractus seu Intericorum pfatae non com-
 pleta Completa sitata ex eius memorata Pars Vnde primis ea
 feneris sine eius posteri ad instantiam Partis alterius p-
 missa tenetis et complentis, Vel illius suorum ad officiam
 Sors Causas Capitarii Podomyslien et tunc secunda deponit
 quo ad aequandandum spectat mediante, sive in primo officio
 Torno sanguum perungonis, ita ut huius processu, despondere, Un-
 dum pfatum tueri, Inserviri huius satisfacere a nomine dis-
 catus pati debet et beneficietur legi ac huius successores inde
 ora inserviat et obligat fonsque. Ita in terminum primi pro
 emptionis et alios omnes exinde consequentes quod eius
 terminos Tempor peremptos, Vera iuris habeat, pro derisione
 non amittat. Quocumque legatione intra vel extra Regnum
 Servitio militari ad Manuscripta ad quietossem Vel alijs jai-
 bus suis delationibus et Legaliis impedimentis non differendo,
 ad quietationem perenos Ultra proximis officiis pfati Capitarii
 capitarii Podomyslien terminos, huiusmodi huius non occupando
 nullaque motiones appellores ac earum processiones facient
 ac primis omnia pacis implicibus Vel triplicatis, quod
 suspensione fatali, huiusmodi processione terrestri bello conuenienter
 ac alijs omniibus huiusmodi et defensis non subterfugient, ac
 modo alio genio evader. Hac haec postquam Recognitione ad
 huiusmodi omnia mediante. Et modo prompto.

Grochomski in rem Stamskie

290

Pocillatoris Leopoliensis Rbt.

Primum Nobis' Fransisco Iunior Posteehi in Locum in fratre Sacerdotio.
annis à Stanislaw Stawiski Pocillatoris Terrae Leopoliensis Vicecaprei Podany
Sicis Subdelegato munus hoc idem sub delegacionis inde successo,
Bonis sua gratia ora jas ad Actum p[ro]p[ter]e attinet, teneatole co-
r[re]sente officio et actis p[ro]p[ter]e comparere personaliter Sacerdos
Stanislaus à Stockarce Grochowski. Tunc meate et copiose

347 Exteris a Towne Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibusq[ue] his
quibusq[ue] proprijs et Competentibus recedendo potenti Versa
Item Capitani Erdmystier Iurisdictioni jas ad Actum suae
attinet Le cum succombet bonis suis gratia orbis totaliter
et plenarie incorporanda atq[ue] subiiciente galam libere pa-
tience ac per exp[er]i sum recognosuit. Quia ipse Le ac suos suc-
cores in d[omi]n[u]m super bonis suis gratia orbis, Namq[ue] pecunia q[ui]bus
vis habilit[er] et labore inscribit et obligat p[ro]p[ter]a Scriptum
certum manuale seu membranam radam p[ro]p[ter]a Recognitionem
tenet in re et h[ab]itas sicut Joanni Ioannis ad Stanislaw Stawiski Po-
cillatoris Terrae Leopoliensis Vicecaprei Erdmystier ratione
certarum rerum et conditionum in ead[em] libro manuали Leu don
brana rada contenta de Acta et date illius sic Erdmystid
Die sibi erat in Actu Contenta Confecta Consuta et datus
manu Recogatis p[ro]p[ter]a Subscripta omnibus et singu-
lis eiadom Scripti manuали Leu membranam rada Condonib[us]
quatuor, Pausulis articulis, Vadi ligamentis ac rebus in via
versum orbis eisd[em] sumpcio Sacerdos Joanni à Stanislaw Stawiski Poil
Latoni Terrae Leopoliensis Vicecaprei Erdmystier ijsq[ue] Postens
firmiter tenere Complexis exequi ac inviolabilit[er] observare,
omnibusq[ue] et singulis eiadom Scripti manuали Leu membranam
de Contentis tam in toto quam in quacum minima p[ro]p[ter]a toties
quatuor fuerit latifuisse sicut p[ro]p[ter]a manuale sui
membranam radam ad h[ab]itionem p[ro]p[ter]am Roboracionem et In-
serzionem p[ro]p[ter]am Roboriam ad p[ro]p[ter]am simplicem manuale

290.

Leu membrum radam. Vi a sim in toto referendo id est ad Vadiodar
ceatorum flores. Polon. eundem Recogoscentem. Vel eius
successores Sagratorum. S. Joanni à Staw. Stanisli. Lowl
Latoni. Petri Leopoliens. Vicecapri. L. Remyliens. Vel eius po-
steris. ob non completionem Contentorum Scripti. pfati man
alis Leu membrum radis. oīm et Singulorum. Nam in toto.
quae in parte totius gesties opus fuerit ad Soluendum sue
cum beng. Pro quo quidem Vadi modo omnes ad Soluendum
succubito. neque aliqua prima pali ex Contentis Scripti e-
iusdem manachis Leu membrum radis non completa con-
glenda. Citatus Ex isteas Mores Recogoscentes. S. Joanni
Stanislaus à Grochowce. Grochowski die eius successus ad
instantiam pfati S. Joanni à Staw. Stanisli. Lowl.
Latoni. Petri Leopoliens. Vicecapri. L. Remyliens. Vel
eius Posteriorum ad Officium qdens Castren facti. Roby
liens ex luce recente Supradicto quo ad respondeadum spe-
ctat mediante. religia Sonibantur exponere. mutando

Sabbatho post festū ⁵⁷
Visitationis Beatissi-
mae Virginis Mariae
proximo Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.
Hymniciq; inter se
Roborant.